
27

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്  :   ശശ. രകേ. യ. ജനശഷഗ് കുമനാര ഹനാജര : 19

ശദ്ധകണതിക്കൽ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                ഇല

സബ്മതിഷൻ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

കകേനാന്നതി രമഡതിക്കല് കകേനാകളജഗ് രണനാലാം ഘട്ട നതിരമ്മേനാണലാം 1 മതി. 05.11.2019

ധനകേനാരര ചെരച്ച

ധനനാഭരരതന നലാം : പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                           ഇല

                                                        നതിയമ നതിരമ്മേനാണലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി
1) 2019-രല കകേരള കേരഷകേ കേടനാശശ്വനാസ കേമ്മേശഷന് (കഭദഗതതി) ബതില്

2) 2019-രല കകേരള ധനവതിനതികയനാഗ (4-ാം നമ്പര) ബതില്

10 മതി.

8 മതി.

06.11.2019

11.11.2019

                                                       അടതിയന്തര പ്രകമയലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                ഇല

                                                              സശ്വകേനാരര ബതില്ലുകേള്

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                ഇല

                                                         പ്രകമയങ്ങള്

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                ഇല

പ്രകതരകേ പ്രകമയങ്ങള്

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                               ഇല
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